
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N : 1038, DE 25 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça Adjunta 
STÉPHANY N E L Y LOBAT O para auxiliar, 
no período de 26 a 28 de outubro de 2016, nas 2a 

e 5a Promotorias de Justiça Infracionais de 
Defesa da Infância e da Juventude de 
Samambaia. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Designar a Promotora de Justiça Adjunta STEPHANY N E L Y LOBAT O para auxiliar, 
no período de 26 a 28 de outubro de 2016, nas 2a e 5a Promotorias de Justiça Infracionais de 
Defesa da Infância e da Juventude/Cte, Samambaia. 

Dê-s 

L E O N 

ce 
• -o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
v t 
O 

o 

• -o 
CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publ ic a da e mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^Jjjgj^& 

C : \ P o r t r t l \ P O R T A R I A S 2 0 l6 \D« igna D r a . S t e p h a n ) N d ; L o b a t o - a u i i l i o PJ  I n f r a c i o i i a l Sa n ia m ba ia .doc 
sta cooia conrore com o onaini 

<x 
to 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


